SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO TERMO DE EXTINÇÃO UNILATERAL 001/2025

 CONTRATO N.º 082/2025 - ID 4441

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: AFONSO MARANGONI;
CPF: 214.xxx.xxx.72;
OBJETO: “Credenciamento de leiloeiros oficiais, regularmente registrados na junta comercial
do estado do Paraná - JUCEPAR, para eventual realização de leilões de bens móveis e imóveis
da prefeitura do município de Fazenda Rio Grande- PR”, nas condições estabelecidas no Termo
de Referência.”;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 010/2024;
PROTOCOLO: 57429/2025;
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2025.
- O presente termo de Extinção Contratual se faz a necessário devido ao falecimento do
contratado conforme Certidão de Óbito anexo ao processo.

Coordenação de Contratos